П Р О Т О К О Л  № 37-1
о признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.
пгт. Озёрный Тверской области                                                             28 августа 2012 года, 10 ч. 00 м.
Организатор аукциона, продавец права: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный

171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:

Васильев Андрей Александрович – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный.

Члены комиссии:

Федотова Светлана Александровна – руководитель отдела строительства и ЖКХ;
Чувашова Наталья Владимировна – главный специалист юридического отдела.
Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60% от общего числа членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, категории «земли населенных пунктов»; кадастровый номер 69:49:0070110:86, общей площадью 2 507 кв. метров, местоположение – примерно в 15 метрах по направлению на север от ориентира с почтовым адресом: Тверская область, пгт. Озерный, ул. Московская, д. 1а, расположенного за пределами участка, разрешенное использование – для размещения гаражей и автостоянок.
2. Признание претендентов участниками аукциона или отказ в допуске к участию в аукционе.
Слушали: заместителя председателя комиссии Васильева Андрея Александровича.
На участие в открытом аукционе к установленному сроку 18 час. 00 мин. 27 августа 2012 г. подано 3 (три) заявки, в том числе:

· 22 августа 2012 года в 12 час. 00 мин. – Евгений Михайлович Зензеров;
· 24 августа 2012 года в 15 час. 10 мин. – Владимир Ремович Корытов;
· 27 августа 2012 года в 10 час. 30 мин. – Владимир Павлович Степанов.

Комиссия решила: Допустить к участию в аукционе и присвоить статус участников аукциона:

Участник № 1 - Евгений Михайлович Зензеров;
Участник № 2 - Владимир Ремович Корытов;

Участник № 3 - Владимир Павлович Степанов.

Проголосовали:

«За» - 3 , «Против» - нет, «Воздержались» - нет
Подписи членов комиссии:

Заместитель  председателя комиссии:

А.А. Васильев
Члены комиссии:

С.А. Федотова

Н.В. Чувашова